UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

  Số:          /STP-PBGDPL

V/v báo cáo kết quả xây dựng

 huyện nông thôn mới nâng cao

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Tĩnh, ngày      tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân

Ngày 31/5/2024, Văn phòng điều phối nông thôn mới tỉnh có Văn bản số

183/VPĐP-NV3, trong đó đề nghị các sở, ngành phụ trách tiêu chí nông thôn

mới báo cáo kết quả xây dựng huyện nông thôn mới nâng cao tại huyện Nghi

Xuân để tổng hợp báo cáo Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia và

xây dựng đô thị văn minh tỉnh.

Để thực hiện nhiệm vụ này, Sở Tư pháp đề nghị UBND huyện Nghi Xuân

báo cáo các nội dung về tiêu chí tiếp cận pháp luật theo yêu cầu của Văn phòng

điều phối nông thôn mới tỉnh tại Văn bản số 183/VPĐP-NV3.

(Văn bản số 183/VPĐP-NV3 được gửi kèm theo).

Báo cáo gửi về Sở Tư pháp trước ngày 07/6/2024 để tổng hợp.

Đề nghị UBND huyện Nghi Xuân phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đinh Văn Hồng

		2024-06-04T09:02:43+0700

		2024-06-04T11:35:41+0700

		2024-06-04T11:36:18+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-06-04T11:37:35+0700